Тел .: (499) 95 25029
E-mail: tekon@tekon.ru
Web: www.tekon.ru

ТЕКОН-АВТОМАТИКА
сис тем ы  у п р а вл е н и я , д и с п е тчер и за ци и  и  у чё та

Исх. № б/н
От «01» июня 2020г.

Информационное письмо

Уважаемые партнеры!

С 01 июня 2020г. начинается поставка новой версии устройства переговорной связи лифта (УПСЛ-М).

УПСЛ-М выпускается в 2 вариантах исполнения:

1 . УПСЛ-М исп.1 - Используется для обеспечения переговорной связи между машинным помещением,

кабиной лифта, крышей кабины, приямком. При подключении к концентратору универсальному обеспечи-

вает переговорную связь с диспетчером.

В составе: Пульт управления-М (ПУ-М) - 1шт., Универсальное переговорное устройство-М (УПУ-М) -

2шт., Переговорный комплект кабины лифта-М (ПККЛ-М) -1шт.

2. УПСЛ-М исп.2 -  Аналог УПСЛ-М исп.1, дополнительно реализует функции связи лифта для пожар-

ных.

В составе: ПУ-М - 1шт., УПУ-М - 2шт., ПККЛ-М -1шт., Переговорное устройство основного посадоч-

ного этажа-М (ПГУ-М ОПЭ) -1шт.

Ключевые отличия нового УПСЛ-М:

1. Значительно уменьшены габариты ПУ-М;

2. Реализована переговорная связь между ПУ-М и диспетчером;

4. Повышено качество переговорной связи;

3. Снижено энергопотребление.

Полное описание УПСЛ-М, внешний вид и руководство по эксплуатации доступны на сайте нашего

предприятия www.tekon.ru.

С уважением,

Генеральный директор         /В.Ю.Трубников/

_____________________________________________________________________________________________________
Справка о компании:

Текон-Автоматика разрабатывает и производит решения для диспетчеризации подъемного, инженерного оборудования

и учета ресурсов, известные на рынке под товарным знаком АСУД-248, более 20 лет.

В настоящее время на системе АСУД-248 организована диспетчеризация более 140 000 лифтов по всей России.

Выпуск современной, функциональной и качественной продукции – основной приоритет нашей работы.